PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.10.2011
	                      № 217-па

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации города от 08.12.2010 № 244-па
(с изм. от 11.05.2011 № 83-па, от 15.07.2011 № 132-па)
На основании справки № 1935 Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о выделении дополнительных средств, протокола № 1                 от 27.09.2011 заседания комиссии по отбору муниципальных жилых помещений и многоквартирных жилых домов, подлежащих капитальному ремонту, внести изменения и дополнения в постановление администрации города от 08.12.2010             № 244-па «Об утверждении целевой программы по капитальному ремонту многоквартирных домов «Наш дом» на 2011-2013 годы по муниципальному образованию городской округ город Пыть-Ях»:
1. Строку «Объемы и источники финансирования целевой программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

«на реализацию Программы в 2011-2013 годах планируется направить            86 956,3 тыс. руб., в том числе:

· бюджет автономного округа – 24 122,9 тыс. руб.;

· бюджет муниципального образования – 58 946,4 тыс. руб.;

· средства собственников жилых помещений – 3 887,0 тыс. руб.

По годам:

2011 год – 52 194,4 тыс. руб., в том числе:

· бюджет автономного округа – 17 358,2 тыс. руб.;

· бюджет муниципального образования – 32 860,8 тыс. руб.;

· средства собственников жилых помещений – 1 975,4 тыс. руб.»
2. Пункты 2.1., 2.4. задачи 2 «Проведение капитального ремонта и модернизации многоквартирных
домов, в том числе для существенного повышения их энергетической
эффективности» приложения 1 к приложению изложить в следующей
редакции (приложение).
3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  по жилищно-коммунальному комплексу – начальнику управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.

Глава

администрации города

                        Р. И. Стадлер